臺北市南港區南港國民小學營養教育之西餐禮儀活動實施辦法
1、 主旨：

藉由簡單的西餐禮儀教導與實際的操作，讓小朋友瞭解到基本的西餐禮儀及其程序，並培養小朋友正確的用餐觀念。

2、 辦法：

由樂利餐廳南港店製作西餐禮儀宣導影片及操作說明，供應簡單的西式餐點、餐具及餐巾，並請參與活動師長及班級配合進行相關活動。

3、 對象：

南港國小六年級師生。

4、 時間：
	日期
	5/8(四)
	5/9(五)
	5/15(四)
	5/16(五)

	參加班級
	601、604
	605、607
	602、603
	606

	參加師長
	含老師共5人
	含老師共5人
	含老師共5人
	含老師共5人

5、 地點：

樂利餐廳（南港店）。請由三重路門口進入。
6、 實施方式：

（1） 各班於活動進行前，由各班老師根據所附資料（附件一）進行教學，提醒小朋友當天的服裝儀容及禮貌規範，並請準時參加。

（2） AM 11:20~11:40播放西餐禮儀影片並進行講解。
（3） AM 11：40～13：00實際操作：

由樂利餐廳（南港店）準備簡單的西式餐點一份，並依序上菜，同時教導小朋友用餐禮儀注意事項。

 (三)活動結束發下學習單，於活動結束一週內交回訓導處衛生組，以利進行檢討。
7、 費用：

參加學生每位支付50元，其餘由學校午餐營養教育費支付。
8、 工作分配：

訓導處： 1.洽樂利餐廳供應西餐、餐具、桌巾、桌椅擺設及會場佈置之配合。

2.協調高年級西餐禮儀活動之班級及桌次的安排。

3.邀請參與活動之師長、製作感謝狀。

九、本計畫經校長核可後執行，修正時亦同。
承辦人：                    單位主管：                    校長：